ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 7 năm 2020

V/v tham mưu triển khai

văn bản của Thủ tướng

Chính phủ và Tỉnh ủy

                     Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo yêu cầu của Thủ tướng Chính phủ, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Thường trực Tỉnh ủy tại các văn bản:

1. Quyết định số 960/QĐ-TTg ngày 07/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về Danh mục bí mật nhà nước lĩnh vực Nội vụ;

2. Công văn số 4558-CV/TU ngày 07/7/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về triển khai thực hiện Thông báo số 158-TB/TW ngày 02/01/2020 của Ban Bí

thư;

3. Công văn số 4553-CV/TU ngày 07/7/2020 của Thường trực Tỉnh ủy về

việc tham gia góp ý vào dự thảo văn kiện trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện

Trà Bồng, nhiệm kỳ 2020-2025;

                      (Bản chụp các văn bản kèm theo)

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan triển khai thực hiện các văn bản nêu trên, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo

triển khai, thực hiện những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC,Vi446.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-07-15T01:00:22+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-15T01:20:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-15T01:20:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature